[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.06.2016 года                                 с. Николаевка

                    №  47/1
 «  Об утверждении Порядка и сроков

     разработки прогноза социально-

     экономического развития Николаевского

     сельского поселения и составления проекта

     бюджета Николаевского сельского поселения

     на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
      В соответствии со статьями 169,173,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  от 27.07.2007 года № 69  «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении» в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Николаевского сельского поселения и составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов:
1. Утвердить порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Николаевского сельского поселения и составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению.

2. Главным распорядителям средств бюджета поселения обеспечить выполнения мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения Т.А.Полякову.

Глава Николаевского

сельского поселения

                  М.В.Ткаченко.
Распоряжение вносит сектор экономики

и финансов Администрации Николаевского сельского поселения
[image: image1.jpg]